
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI, Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

KOKUSAI CHAMPION
REFEREE MATSUNO, Hidefumi [JPN] START 1047m

FINISH 897m
CHIEF OF RACE MORIOKA, Yasuhiko [JPN] VERTICAL DROP 150m

FIS-HOMOLOG. No. 10455/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER MAKINO, Hiroya [JPN] COURSE SETTER KONDO, Jiro [JPN]
FORE RUNNER - A - MIZUNO, Dai [JPN] FORE RUNNER - A - MIZUNO, Dai [JPN]
FORE RUNNER - B - AOKI, Issa [JPN] FORE RUNNER - B - AOKI, Issa [JPN]

NUMBER OF GATES 51(50) START TIME 8:59 NUMBER OF GATES 50(49) START TIME 11:59
WEATHER Snow SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 0℃ / -1℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / -1℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 307392 折口 美穂 学連 早稲田大学 4 49.67 51.21 1:40.88 0.00
2 1 307650 野澤 早希 学連 日本女子体育大学 4 52.33 53.18 1:45.51 33.05
3 2 307393 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 4 52.26 54.09 1:46.35 39.04
4 7 308160 山村 玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 53.23 54.52 1:47.75 49.03
5 9 308177 山田 夏未 岡山 津山高等学校 1 54.24 55.74 1:49.98 64.95
6 5 307609 中林 彩 学連 京都産業大学 3 55.46 57.51 1:52.97 86.29
7 11 308159 高橋 茉由子 鳥取 米子北高校 1 56.58 56.72 1:53.30 88.64
8 12 308048 井上 佳奈 鳥取 鳥取城北高校 2 58.35 58.25 1:56.60 112.20
9 6 135009 HUANG Pei-Chen 台湾 57.58 1:00.70 1:58.28 124.19

10 8 308168 野井 ひなの 岡山 岡山県作陽高等学校 1 59.82 59.68 1:59.50 132.89
11 10 308161 小谷 未空 鳥取 米子北高校 2 1:02.40 1:05.14 2:07.54 190.28

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

4 308036 洲崎 尋 学連 同志社大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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54TH TAKAMATSUNOMIYAHAI DAISEN ALPINE



THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 3 307392 ORIGUCHI Miho JPN 116.97 116.97 0.00
2 1 307650 NOZAWA Saki JPN 144.28 144.28 33.05
3 2 307393 MIMURO Ayaka JPN 137.62 137.62 39.04
4 7 308160 YAMAMURA Reina JPN
5 9 308177 YAMADA Natsumi JPN
6 5 307609 NAKABAYASHI Aya JPN 268.56 145.00 86.29
7 11 308159 TAKAHASHI Mayuko JPN
8 12 308048 INOUE Kana JPN
9 6 135009 HUANG Pei-Chen TPE 346.70 145.00 124.19

10 8 308168 NOI Hinano JPN

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 3 307392 ORIGUCHI Miho JPN 116.97
3 2 307393 MIMURO Ayaka JPN 137.62
2 1 307650 NOZAWA Saki JPN 144.28

DNF1 4 308036 SUZAKI Hiro JPN 145.00
6 5 307609 NAKABAYASHI Aya JPN 145.00

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 688.87

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 688.87
Race Points of Corresponding Competitors (C) 282.57

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 109.517

Rounded 109.52
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 112.52

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 112.52

FIS TD KANZAKI, Nobuhiko [JPN] 878
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神埼　信彦 [学連] コース名

国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島] スタート地点 1047m

フィニッシュ地点 897m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 牧野　浩也 [岡山] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 水野　大 [広島] 前走者 - A - 水野　大 [広島]
前走者 - B - 青木　壱沙 [広島] 前走者 - B - 青木　壱沙 [広島]

旗門数 51(50) スタート時間 8:59 旗門数 50(49) スタート時間 11:59
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 3006485 折口 美穂 学連 早稲田大学 4 49.67 51.21 1:40.88 0.00
2 1 3006038 野澤 早希 学連 日本女子体育大学 4 52.33 53.18 1:45.51 33.05
3 2 3006484 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 4 52.26 54.09 1:46.35 39.04
4 7 3015358 山村 玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 53.23 54.52 1:47.75 49.03
5 9 3014237 山田 夏未 岡山 津山高等学校 1 54.24 55.74 1:49.98 64.95
6 5 3008280 中林 彩 学連 京都産業大学 3 55.46 57.51 1:52.97 86.29
7 11 3014531 高橋 茉由子 鳥取 米子北高校 1 56.58 56.72 1:53.30 88.64
8 12 3012459 井上 佳奈 鳥取 鳥取城北高校 2 58.35 58.25 1:56.60 112.20
9 8 3014234 野井 ひなの 岡山 岡山県作陽高等学校 1 59.82 59.68 1:59.50 132.89

10 10 3015427 小谷 未空 鳥取 米子北高校 2 1:02.40 1:05.14 2:07.54 190.28

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

4 3016604 洲崎 尋 学連 同志社大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神埼　信彦 [学連] 48/106/98
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 3006485 折口 美穂 学連 早稲田大学 4 97.71 97.71 0.00
2 1 3006038 野澤 早希 学連 日本女子体育大学 4 125.36 125.36 33.05
3 2 3006484 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 4 112.93 112.93 39.04
4 7 3015358 山村 玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 115.02 115.02 49.03
5 9 3014237 山田 夏未 岡山 津山高等学校 1 219.11
6 5 3008280 中林 彩 学連 京都産業大学 3 196.35
7 11 3014531 高橋 茉由子 鳥取 米子北高校 1 262.37
8 12 3012459 井上 佳奈 鳥取 鳥取城北高校 2 276.65
9 8 3014234 野井 ひなの 岡山 岡山県作陽高等学校 1 194.96 145.00 132.89

10 10 3015427 小谷 未空 鳥取 米子北高校 2 259.23

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 3006485 折口 美穂 学連 早稲田大学 4 97.71
3 2 3006484 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 4 112.93
4 7 3015358 山村 玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 115.02
2 1 3006038 野澤 早希 学連 日本女子体育大学 4 125.36

DNF1 4 3016604 洲崎 尋 学連 同志社大学 1 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 596.02

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 596.02
該当選手のレースポイント (C) 254.01

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 93.803

四捨五入 93.80
ペナルティ計算値 93.80

加算値 3.00
ミニマムペナルティ 9.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 96.80

技術代表 神埼　信彦 [学連] 48/106/98
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